6/10/22, 12:26

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/BWQZZ3W8O0CACLGNI3VMC@5/ND057___

citibanamex&

Jueves 6 de Octubre del 2022, 1:26:26 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Septiembre 2022
Sucursal 934 Cuenta 3514821

Resumen al 30/09/2022
Saldo anterior $17,099.38 Periodo En el afio
Depositos (6) $ 23,584.22 Saldo promedio $ 18,666.30 $19,981.24
Retiros (7) $24,484.22 Dias transcurridos 30 273
Saldo al 30/09/2022 $16,199.38 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 7 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 7 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo
01/09/2022 ~ TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9384 9343513213 00393845 11,462.42 28,561.80
05/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2447 0000002447 00017467 6,062.42  22,499.38
05/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2448 0000002448 00017425 5,400.00  17,099.38
06/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2445 0000002445 00016856 1,350.00  15,749.38
06/09/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2496 9343513213 00324969 2,099.00 17,848.38
07/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2449 0000002449 00010766 2,099.00  15,749.38
22/09/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4863 9343513213 00048632 450.00 16,199.38
22/09/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4989 9343513213 00049890 6,395.43 22,594.81
22/09/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5029 9343513213 00050298 1,557.37 24,152.18
22/09/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5074 9343513213 00050743 1,620.00 25,772.18
23/09/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2453 0000002453 00011959 1,557.37  24,214.81
23/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2452 0000002452 00012052 1,620.00  22,594.81
26/09/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2454 0000002454 00019230 6,395.43  16,199.38

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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